
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята  сесія восьмого скликання) 

 

12 грудня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 10-35/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

      Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради за січень-листопад 2019 

року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 

 



Додаток  

до рішення тридцять п’ятої  сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 12 грудня 2019 року 

                                                                                                         № 10-35/VIII 

  Перелік  

договорів укладених за січень-листопад 2019 р.  

1. Договір № 09-19/4 від 25.09.2019 року, укладений з ФОП Бровченко 

Д.О.,  на суму 89 540,00 грн. (поточний ремонт по вул. Толстого в смт. 

Козелець), КФК  0117461 ф.01,  КЕКВ 2240. 

2. Договір № 09-19/5 від 25.09.2019 року, укладений з ФОП Бровченко 

Д.О.,  на суму 50 000,00 грн. (поточний ремонт по вул. Сімʼї Розумовських в 

смт. Козелець), КФК  0117461 ф.01,  КЕКВ 2240. 

3. Договір   № 5/10 від  23.10.2019  року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 239 323,47 грн. ( реконструкція мереж зовнішнього освітлення 

в с. Бригинці),  КФК 0117370,  КЕКВ 3142 ф.07. 

4. Договір №162  від 29.10.2019 року укладений з ФОП Сивенко Л.М.,  на 

суму  3 295,00 грн. (снежка, краска та ін.),  КФК  0116030,  КЕКВ 2210.  

5. Договір №03/34.19 н  від 30.10.2019 року укладений з ТОВ «Агенство 

«Консалт»,  на суму  2 680,00 грн. (навчання спеціалістів у сфері здійснення 

публічних закупівель),  КФК  0110150,  КЕКВ 2282.  

6. Договір №19  від 01.11.2019 року укладений з ФОП Бойко І.М.,  на 

суму  1087,00 грн. (підкладка та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210.  

7. Договір №465  від 01.11.2019 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму  2000,00 грн. (квіти),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210.  

8. Договір №  14/10/2019 від 05.11.2019 року, укладений з ФОП Ташута 

Г.І.,  на суму 2845,00 грн. (таблички), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

9. Договір  №03-11/19  від 04.11.2019 року, укладений з ТОВ «Торговий 

дім «Еталон Авто»,  на суму 3 899 500,00 грн. (автобуси Еталон), КФК  

0117362,  КЕКВ 3110. 

10. Договір № 815  від 06.11.2019 року укладений з ТОВ «Епіцентр К»,  на 

суму  8 323,20 грн. (світильники та освітлювальна арматура, та ін.),  КФК  

0114082,  КЕКВ 2210.  

11. Договір № 831  від 06.11.2019 року укладений з ТОВ «Епіцентр К»,  на 

суму  17085,18 грн. (декорації пластикові, декорації сніжинки, та ін.),  КФК  

0114082,  КЕКВ 2210.  

12. Договір № 11/19  від 07.11.2019 року укладений з ТОВ «Вудпром»,  на 

суму  42000,00 грн. (торфобрикет),  КФК  0110150,  КЕКВ 2275.  



13. Договір № 60  від 07.11.2019 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  

на суму  120,00 грн. (шпаклівка),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210.  

14. Договір № 32/П/19  від 07.11.2019 року укладений з ТОВ «Смена»,  на 

суму 3 598,80,00грн. (світильники та освітлювальна арматура),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2210.  

15. Договір №08/11  від 08.11.2019 року укладений з ФОП Орєшко О.Г.,  на 

суму  7440,00 грн. (шини),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210.  

16. Договір №08/11/1  від 08.11.2019 року укладений з ФОП Орєшко О.Г.,  

на суму  1300,00 грн. (гумовий коврик для авто),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210.  

17. Договір № 11/11  від 11.11.2019 року укладений з ФОП Міневський 

О.Ю.,  на суму  6360,00грн. (плити декоративні з полімербетону),  КФК  

0116030,  КЕКВ 2210. 

18. Договір № 11/11-1  від 11.11.2019 року укладений з ФОП Міневський 

О.Ю.,  на суму  3180,00грн. (стовпи з полімербетону),  КФК  0116030,  КЕКВ 

2210. 

19. Договір   № 11/11  від  11.11.2019  року укладений з ФОП Шуман Л.В., 

на суму 3860,00 грн. (канц.товари),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

20. Договір №03-11/19  від 11.11.2019 року укладений з ПП «Протон»,  на 

суму  490 000,00 грн. (трактор МТЗ-320.4 з навісним та причіпним 

обладнанням),  КФК  0117362,  КЕКВ 3110.  

21. Додаткова угода №1від 12.11 2019 р. до договору  № 321-ТП/19 від 

07.02.2019 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА Чернігів», (зміна несуттєвих умов 

договору). 

22. Договір   № 767  від  12.11.2019  року укладений з ФОП Федоров О.Г., 

на суму 8699,63 грн. (канц.товари),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

23. Договір   № 18  від  13.11.2019  року укладений з ФОП Єфремова Т.О., 

на суму 3900,00 грн. (послуга з харчування (фуршет),  КФК 0110180,  КЕКВ 

2240. 

24. Договір  №57/03 від 14.11.2019 року, укладений з ТОВ «Епіцентр К», 

на суму 9775,80 грн. (декорація електрична, електрогірлянда лінійна та ін.), 

КФК 0114082, КЕКВ 2210. 

25. Договір  №57/07 від 14.11.2019 року, укладений з ТОВ «Епіцентр К», 

на суму 14 295,24 грн. (новорічні прикраси та ін.), КФК 0114082, КЕКВ 2210. 

26. Договір постачання № 42/33 від 15.11.2019 року, укладений з ФОП 

Бойко І. В.,  на суму 1001,00 грн. (розетки, пакля, муфти, замок врізний та 

ін.), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

27. Договір на закупівлю № 18/11 від 18.11.2019 року, укладений з ФОП 

Орєшко О. Г.,  на суму 5 000,00 грн. (диски R15), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 



28. Договір на закупівлю № 34 від 18.11.2019 року укладений з ФОП 

Михед С. М.,  на суму 5 479,00 грн. (миючі засоби та ін.),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

29. Договір № 13/11 від 20.11.2019 року укладений з ФОП Купрієнко С. 

М.,  на суму 4 770,00 грн. (стовпи з полімербетону),  КФК  0116030,  КЕКВ 

2210. 

30. Договір № 12/11 від 20.11.2019 року укладений з ФОП Купрієнко С. 

М.,  на суму 9 540,00 грн. (плити з полімербетону),  КФК  0116030,  КЕКВ 

2210. 

31. Договір на закупівлю № 78 від 21.11.2019 року, укладений з ФОП 

Андрейченко О. В.,  на суму 6 528,00 грн. (профнастил), КФК  0117691, 

КЕКВ 2210. 

32. Договір про надання послуг  № 243 від 21.11.2019 року, укладений з 

ФОП Крупка О. М.,  на суму 600,00 грн. (ремонт та заправка картриджа), 

КФК  0117520, КЕКВ 2240. 

33. Договір про інформаційне співробітництво № 197 від 21.11.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 1721,25 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

34. Договір про інформаційне співробітництво № 214 від 21.11.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 849,15  грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

35. Договір на закупівлю № 71 від 21.11.2019 року, укладений з ФОП 

Андрейченко О. В.,  на суму 2 000,00 грн. (труба профільна 40х20), КФК  

0116030, КЕКВ 2210. 

36. Договір на закупівлю № 72 від 21.11.2019 року, укладений з ФОП 

Андрейченко О. В.,  на суму 2 220,10 грн. (труба профільна 40х20, труба 

квадратна 50х50), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

37. Договір № б/н від 01.11.2019 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 4000,00грн. (інша субвенція з районного бюджету 

селищному бюджету на виконання доручень виборців депутатами районної  

ради), КФК 3719770 КЕКВ 2620. 

38. Додаткова угода № 1 від 11.11.2019 року до Договору № 15 від 

25.01.2019 року, укладена з Чернігівською обласною радою, на суму  

50000,00 грн. (інша субвенція з селищного бюджету обласному бюджету для 

забезпечення жителів селища (громади) хворих на цукровий та нецукровий 

діабет препаратами інсуліну та цукрознижувальними лікарськими засобами), 

КФК 3719770 КЕКВ 2620. 

39. Договір № б/н від 19.11.2019 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 5000,00грн. (інша субвенція з районного бюджету 

селищному бюджету на виконання доручень виборців депутатами районної 

ради), КФК 3719770 КЕКВ 2620 



40. Договір № б/н від 21.11.2019 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 50000,00 грн. (інша субвенція з селищного бюджету 

районному бюджету для поточного ремонту приміщень харчоблоку 

Козелецької ЦРЛ), КФК 3719770 КЕКВ 2620. 

41. Додаткова угода № 2 від 26.11.2019 року до Договору № 15 від 

25.01.2019 року, укладена з Чернігівською обласною радою, на суму   

38300,00 грн. (інша субвенція з селищного бюджету обласному бюджету для 

забезпечення жителів селища (громади) хворих на цукровий та нецукровий 

діабет препаратами інсуліну та цукрознижувальними лікарськими засобами), 

КФК 3719770 КЕКВ 2620. 

42. Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди земельної 

ділянки від 18.01.2019р., укладений між Козелецькою селищною радою та гр. 

Деркач С.Т. 

43.  Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди 

земельної ділянки від 18.01.2019р., укладений між Козелецькою селищною 

радою та гр. Деркач С.Т. 

44.  Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди 

земельної ділянки від 18.01.2019р., укладений між Козелецькою селищною 

радою та гр. Деркач С.Т. 

45.  Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди 

земельної ділянки від 18.01.2019р., укладений між Козелецькою селищною 

радою та гр. Деркач С.Т. 

46. Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди земельної 

ділянки від 22.01.2019р., укладений між Козелецькою селищною радою та гр. 

Черняк О.О.  

47. Додаткова угода до договору оренди земельної ділянки від 

22.02.2019р., укладений між Козелецькою селищною радою та гр. Михед Т.В. 

на суму 39878 грн  07 коп. на рік. 

48. Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди земельної 

ділянки від 25.02.2019р., укладений між Козелецькою селищною радою та гр. 

Єфграфов С.П.  

49. Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди земельної 

ділянки від 25.02.2019р., укладений між Козелецькою селищною радою та гр. 

Висоцька Г.М. та гр. Судак Ю.В.  

50. Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди земельної 

ділянки від 25.02.2019р., укладений між Козелецькою селищною радою та гр. 

Непочатих О.О.  

51. Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди земельної 

ділянки від 02.04.2019р., укладений між Козелецькою селищною радою та 

ТОВ "Сади Межиріччя". 



52.  Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди 

земельної ділянки від 02.04.2019р., укладений між Козелецькою селищною 

радою та ТОВ "Сади Межиріччя". 

53.  Додаткова угода до договору оренди земельної ділянки від 

12.04.2019р., укладений між Козелецькою селищною радою та фермерське 

господарство "Лан" на суму 28855 грн  62 коп. на рік. 

54.  Договір оренди земельної ділянки від 26.04.2019 року , укладений між 

Козелецькою  селищною радою та гр. Бакуменко В.В. на суму 2273 грн 83 

коп. на рік .  

55.  Додаткова угода про дострокове розірвання договору оренди 

земельної ділянки від 07.06.2019р., укладений між Козелецькою селищною 

радою та Сираївським споживчим товариством.  

56.  Договір оренди земельної ділянки від 12.06.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та гр. Булка Л.П. на суму 13 грн 18 коп. на 

рік.  

57. Договір оренди земельної ділянки від 17.09.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та гр. Матюшко О.О. на суму 795 грн 33 коп. 

на рік.  

58. Договір оренди земельної ділянки від 17.09.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та гр. Даневич О.О. на суму 7462 грн 66 коп. 

на рік. 

59.  Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та  ТОВ "Леагро" на суму 65061 грн 99 коп. 

на рік. 

60.  Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та ТОВ "Леагро" на суму 60096 грн 26 коп. 

на рік. 

61. Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та. ТОВ "Леагро" на суму 33592 грн 25 коп. 

на рік. 

62. Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та ТОВ "Агро-регіон Козелець" на суму 

27588 грн 30 коп. на рік. 

63.  Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та ТОВ "Леагро" на суму 22754 грн 65 коп. 

на рік. 

64.  Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та  ТОВ "Агро-регіон Козелець" на суму 

55792 грн 19 коп. на рік. 



65.  Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та гр. Рибаченко В.І. на суму 95194 грн 86 

коп. на рік. 

66.  Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та  ТОВ "Агро-регіон Козелець" на суму 

76314 грн 82 коп. на рік. 

67.  Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 рок , укладений між 

Козелецькою  селищною радою та гр. Бобильов О.В. на суму 38572 грн 32 

коп. на рік. 

68. Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та гр. Кураков О.М. на суму 175839 грн 78 

коп. на рік. 

69.  Договір оренди земельної ділянки від 01.10.2019 року, укладений між 

Козелецькою  селищною радою та гр. Кураков О.М. на суму 371127 грн 07 

коп. на рік. 

70. Договір № 63  від 21.11.2019 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  

на суму  1209,00 грн. (гіпсокартон, фарба та ін.),  КФК  0110150, ф 01 КЕКВ 

2210.  

71. Договір № ДГ633  від 22.11.2019 року укладений з ТОВ «ЕС-ФЕР»,  на 

суму  3348,00 грн. (таблички пластикові ламіновані),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210.  

72. Договір № 101.19  від 25.11.2019 року укладений з ФОП Котченко 

О.М.,  на суму  73668,60 грн. (топографічна зйомка),  КФК  0117350, ф07 

КЕКВ 2281.  

73. Договір №26  від 26.11.2019 року укладений з ФОП Орєшко О.Г.,  на 

суму  1200 грн. (лампи Led),  КФК  0110150, ф02  КЕКВ 2210.  

74. Договір №46/472  від 26.11.2019 року укладений з ПП «Прінткопі 

Трейд»,  на суму  1890,00 грн. (поточний ремонт копіювального апарату),  

КФК  0117520,  КЕКВ 2240.  

75. Договір №27/1  від 27.11.2019 року укладений з ФОП Габелев С.Б.,  на 

суму  20000,00 грн. (декори новорічні),  КФК  0114082,  КЕКВ 2210.  

76. Договір №27/11  від 27.11.2019 року укладений з «Асоціацією ОТГ»  на 

суму  12000 грн. (членські внески за 2019 р.),  КФК  0117680,  КЕКВ 2800 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 

 


